
22000088  
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa 
 
Vierumäki (Finsko), 9. - 11. února 2007 
Skupina A FIN SUI JPN NED 
① Finsko 3 3 0 0 0 24:1 9  2:1 4:0 18:0 
② Švýcarsko 3 0 2 0 1 6:5 4 -  2:1P 3:2P 
③ Japonsko 3 1 0 1 1 5:9 4 - -  4:3 
④ Nizozemsko 3 0 0 1 2 5:25 1 - - - 
 
Nymburk (Česko), 9. - 11. února 2007 
Skupina B SWE CZE AUT KAZ 
① Švédsko 3 3 0 0 0 11:3 9  2:1 5:1 4:1 
② Česko 3 2 0 0 1 15:4 6 -  3:1 11:1 
③ Rakousko 3 1 0 0 2 5:10 3 - -  3:2 
④ Kazachstán 3 0 0 0 3 4:18 0 - - - 
 
Bad Tölz (Německo), 16. - 18. února 2007 
Skupina C GER RUS SVK FRA 
① Německo 3 3 0 0 0 21:3 9  9:2 2:0 10:1 
② Rusko 3 2 0 0 1 15:13 6 -  5:1 8:3 
③ Slovensko 3 1 0 0 2 4:9 3 - -  3:2 
④ Francie 3 0 0 0 3 6:21 0 - - - 
 
Utkání Česka 
Rakousko - Česko 1:3 (1:0,0:3,0:0) 9. ledna 
Česko - Kazachstán 11:1 (4:1,6:0,1:0) 10. ledna 
Česko - Švédsko 1:2 (0:0,1:1,0:1) 11. ledna 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa 
Calgary (Kanada) 
7. - 12. ledna 2008 
 
Skupina A CAN CZE GER FIN 
① Kanada 3 3 0 0 0 38:3 9  11:2 10:1 17:0 
② Česko 3 2 0 0 1 10:16 6 -  3:2 5:3 
③ Německo 3 1 0 0 2 7:15 3 - -  4:2 
④ Finsko 3 0 0 0 3 5:26 0 - - - 
 
Skupina B USA SWE SUI RUS 
① USA 3 3 0 0 0 28:2 9  6:2 11:0 11:0 
② Švédsko 3 2 0 0 1 20:7 6 -  4:1 14:0 
③ Švýcarsko 3 1 0 0 2 7:17 3 - -  6:2 
④ Rusko 3 0 0 0 3 2:31 0 - - - 
 
O 5.-8. místo 
Německo - Rusko 2:1 
Švýcarsko - Finsko 2:7 
 
O 7. místo 
Švýcarsko - Rusko 4:1 
 
O 5. místo 
Německo - Finsko 4:1 
 
 
 



Semifinále 
USA - Česko 8:0 
Kanada - Švédsko 7:1 
 
O 3. místo 
Švédsko - Česko 2:4 
 
Finále 
Kanada - USA 2:5 
 
Utkání Česka 
Kanada - Česko 11:2 (4:0,4:1,3:1) 7. ledna 
Finsko - Česko 3:5 (2:2,1:2,0:1) 8. ledna 
Česko - Německo 3:2 (0:0,1:0,2:2) 9. ledna 
USA - Česko 8:0 (2:0,4:0,2:0) 11. ledna 
Švédsko - Česko 2:4 (0:0,0:1,2:3) 12. ledna 
 
 

22000099  
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  
Füssen (Německo) 
5. - 10. ledna 2009 
 
Skupina A USA SWE RUS GER 
① USA 3 3 0 0 0 37:2 9  9:2 17:0 11:0 
② Švédsko 3 2 0 0 1 16:11 6 -  6:1 8:1 
③ Rusko 3 1 0 0 2 6:25 3 - -  5:2 
④ Německo 3 0 0 0 3 3:24 0 - - - 
 
Skupina B CAN CZE SUI FIN 
① Kanada 3 3 0 0 0 35:1 9  13:0 16:1 6:0 
② Česko 3 1 0 1 1 8:18 4 -  7:3 1:2N 
③ Švýcarsko 3 1 0 0 2 8:26 3 - -  4:3 
④ Finsko 3 0 1 0 2 5:11 2 - - - 
 
O 5.-8. místo 
Švýcarsko - Německo 1:2 SN (jen 5 minutové prodloužení) 
Rusko - Finsko 1:2 PP (jen 5 minutové prodloužení) 
 
O 7. místo 
Švýcarsko - Rusko 2:3 SN (jen 5 minutové prodloužení) 
 
O 5. místo 
Německo - Finsko 1:2 
 
Semifinále 
Kanada - Švédsko 6:1 
USA - Česko 18:0 
 
O 3. místo 
Švédsko - Česko 9:1 
 
Finále 
USA - Kanada 3:2 PP 
 
Utkání Česka 
Česko - Finsko 1:2 SN (1:1,0:0,0:0,0:0) 5. ledna 
Česko - Švýcarsko 7:3 (2:1,1:0,4:2) 6. ledna 
Kanada - Česko 13:0 (3:0,4:0,6:0) 7. ledna 



USA - Česko 18:0 (8:0,6:0,4:0) 9. ledna 
Švédsko - Česko 9:1 (4:0,3:0,2:1) 10. ledna 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..  
Chambéry (Francie) 
28. prosince 2008 - 2. ledna 2009 
 JPN FRA SVK AUT NOR 
① Japonsko 4 4 0 0 0 18:5 12  2:0 6:1 3:1 7:3 
② Francie 4 2 1 0 1 9:7 8 -  2:1N 4:2 3:2 
③ Slovensko 4 2 0 1 1 11:14 7 - -  5:3 4:3 
④ Rakousko 4 1 0 0 3 8:13 3 - - -  2:1 
⑤ Norsko 4 0 0 0 4 9:16 0 - - - - 
 
 

22001100  
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  
Chicago (USA) 
27. března - 3. dubna 2010 
 
Skupina A USA FIN JPN CZE 
① USA 3 3 0 0 0 31:1 9  5:0 11:1 15:0 
② Finsko 3 1 0 0 2 6:9 3 -  1:3 5:1 
③ Japonsko 3 1 0 0 2 7:17 3 - -  3:5 
④ Česko 3 1 0 0 2 6:23 3 - - - 
 
Skupina B USA SWE GER RUS 
① Kanada 3 3 0 0 0 29:3 9  8:0 15:0 6:3 
② Švédsko 3 2 0 0 1 9:13 6 -  5:4 4:1 
③ Německo 3 1 0 0 2 7:21 3 - -  3:1 
④ Rusko 3 0 0 0 3 5:13 0 - - - 
 
O udržení 
Česko - Rusko 5:0 
Rusko - Česko 1:3 
Česko - Rusko nehráno 
 
Čtvrtfinále 
Švédsko - Japonsko 2:1 
Finsko - Německo 1:2 PP 
 
O 5. místo 
Finsko - Japonsko 4:1 
 
Semifinále 
Kanada - Německo 10:0 
USA - Švédsko 5:0 
 
O 3. místo 
Švédsko - Německo 7:3 
 
Finále 
USA - Kanada 4:5 PP 
 
Utkání Česka 
Česko - Finsko 1:5 (1:0,0:2,0:3) 27. března 
Česko - Japonsko 5:3 (4:2,0:1,1:0) 28. března 
USA - Česko 15:0 (5:0,6:0,4:0) 30. března 



Česko - Rusko 5:0 (1:0,0:0,4:0) 31. března 
Rusko - Česko 1:3 (0:1,0:1,1:1) 2. dubna 
Česko - Rusko nehráno; 3. dubna 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..  
Piešťany (Slovensko) 
3. - 9. dubna 2010 
 SUI FRA SVK AUT NOR KAZ 
① Švýcarsko 5 5 0 0 0 44:5 15  9:1 3:0 5:2 12:1 15:1 
② Francie 5 4 0 0 1 16:15 12 -  3:2 4:1 4:2 4:1 
③ Slovensko 5 3 0 0 2 17:9 9 - -  1:0 5:1 9:2 
④ Rakousko 5 2 0 0 3 16:14 6 - - -  4:1 9:3 
⑤ Norsko 5 1 0 0 4 14:27 3 - - - -  9:2 
⑥ Kazachstán 5 0 0 0 5 9:46 0 - - - - - 
 
 

22001111  
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  
Stockholm (Švédsko) 
1. - 8. ledna 2011 
 
Skupina A CAN GER FIN SUI 
① Kanada 3 3 0 0 0 23:2 9  8:1 6:0 9:1 
② Německo 3 2 0 0 1 6:10 6 -  1:0 4:2 
③ Finsko 3 1 0 0 2 4:8 3 - -  4:1 
④ Švýcarsko 3 0 0 0 3 4:17 0 - - - 
 
Skupina B USA SWE CZE JPN 
① USA 3 3 0 0 0 28:1 9  10:0 11:0 7:1 
② Švédsko 3 2 0 0 1 5:13 6 -  3:2 2:1 
③ Česko 3 1 0 0 2 6:15 3 - -  4:1 
④ Japonsko 3 0 0 0 3 3:13 0 - - - 
 
O udržení 
Japonsko - Švýcarsko 0:4 
Švýcarsko - Japonsko 1:5 
Japonsko - Švýcarsko 1:5 
 
Čtvrtfinále 
Německo - Česko 1:3 
Švédsko - Finsko 2:3 PP 
 
O 5. místo 
Německo - Švédsko 0:2 
 
Semifinále 
Kanada - Finsko 6:1 
USA - Česko 14:1 
 
O 3. místo 
Finsko - Česko 3:0 
 
Finále 
USA - Kanada 5:2 
 
Utkání Česka 
USA - Česko 11:0 (2:0,5:0,4:0) 1. ledna 



Švédsko - Česko 3:2 (1:1,1:1,1:0) 2. ledna 
Česko - Japonsko 4:1 (1:1,2:0,1:0) 4. ledna 
Německo - Česko 1:3 (0:0,0:1,1:2) 5. ledna 
USA - Česko 14:1 (2:1,5:0,7:0) 7. ledna 
Finsko - Česko 3:0 (1:0,2:0,0:0) 8. ledna 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..  
Dmitrov (Rusko) 
28. března - 3. dubna 2011 
 RUS SVK AUT NOR FRA KAZ 
① Rusko 5 5 0 0 0 44:2 15  5:0 6:1 4:1 10:0 19:0 
② Slovensko 5 4 0 0 1 19:11 12 -  5:2 1:0 2:1 11:3 
③ Rakousko 5 3 0 0 2 19:14 9 - -  4:3 5:0 7:0 
④ Norsko 5 2 0 0 3 16:11 6 - - -  5:0 7:2 
⑤ Francie 5 1 0 0 4 5:25 3 - - - -  4:3 
⑥ Kazachstán 5 0 0 0 5 8:48 0 - - - - - 
 
 

22001122  
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  
Zlín & Přerov (Česko) 
31. prosince 2011 - 7. ledna 2012 
 
Skupina A (Zlín) USA SWE CZE RUS 
① USA 3 3 0 0 0 28:1 9  7:0 13:1 8:0 
② Švédsko 3 2 0 0 1 10:10 6 -  4:1 6:2 
③ Česko 3 1 0 0 2 4:17 3 - -  2:0 
④ Rusko 3 0 0 0 3 2:16 0 - - - 
 
Skupina B (Přerov) CAN GER FIN SUI 
① Kanada 3 3 0 0 0 26:1 9  6:0 7:0 13:1 
② Německo 3 1 0 0 2 6:10 3 -  0:3 6:1 
③ Finsko 3 1 0 0 2 6:12 3 - -  3:5 
④ Švýcarsko 3 1 0 0 2 7:22 3 - - - 
 
O udržení 
Švýcarsko - Rusko 4:2 Přerov 
Rusko - Švýcarsko 5:3 Přerov 
Švýcarsko - Rusko 2:3 PP Přerov (jen 5 minutové prodloužení) 
 
Čtvrtfinále 
Švédsko - Finsko 2:1 PP Zlín 
Německo - Česko 2:1 Zlín 
 
O 5. místo 
Finsko - Česko 5:3 Přerov 
 
Semifinále 
USA - Německo 7:1 Zlín 
Kanada - Švédsko 7:0 Zlín 
 
O 3. místo 
Švédsko - Německo 4:1 Zlín 
 
Finále 
USA - Kanada 0:3 Zlín 
 



Utkání Česka 
Česko - Švédsko 1:4 (0:2,1:1,0:1) 31. prosince; Zlín 
Česko - Rusko 2:0 (0:0,0:0,2:0) 1. ledna; Zlín 
USA - Česko 13:1 (3:0,5:1,5:0) 3. ledna; Zlín 
Německo - Česko 2:1 (1:0,0:0,1:1) 4. ledna; Zlín 
Finsko - Česko 5:3 (1:1,1:1,3:1) 6. ledna; Přerov 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..  
Tromsø (Norsko) 
29. prosince 2011 - 4. ledna 2012 
 HUN AUT JPN NOR GBR SVK 
① Maďarsko 5 4 1 0 0 24:10 14  4:3 3:2N 5:2 5:3 7:0 
② Rakousko 5 3 1 0 1 16:9 11 -  2:1N 2:1 4:1 5:2 
③ Japonsko 5 3 0 2 0 14:7 11 - -  3:1 2:1 6:0 
④ Norsko 5 2 0 0 3 13:13 6 - - -  2:1 7:2 
⑤ Velká Británie 5 1 0 0 4 10:14 3 - - - -  4:1 
⑥ Slovensko 5 0 0 0 5 5:29 0 - - - - - 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..  
Asiago (Itálie) 
29. listopadu - 4. prosince 2011 
 HUN GBR CHN ITA FRA KAZ 
① Maďarsko 5 5 0 0 0 37:4 15  8:1 10:1 6:0 3:0 10:2 
② Velká Británie 5 2 1 1 1 19:16 9 -  2:3N 5:4P 3:1 8:0 
③ Čína 5 2 1 0 2 15:19 8 - -  1:4 2:1 8:2 
④ Itálie 5 2 0 1 2 21:14 7 - - -  1:2 12:0 
⑤ Francie 5 2 0 0 3 10:9 6 - - - -  6:0 
⑥ Kazachstán 5 0 0 0 5 4:44 0 - - - - - 
 
 

22001133  
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  
Heinola & Vierumäki (Finsko) 
29. prosince 2012 - 5. ledna 2013 
 
Skupina A CAN FIN HUN GER 
① Kanada 3 3 0 0 0 15:1 9  4:0 4:1 7:0 
② Finsko 3 2 0 0 1 7:6 6 H  4:0 3:2 
③ Maďarsko 3 0 1 0 2 3:9 2 V H  2:1P 
④ Německo 3 0 0 1 2 3:12 1 V H V 
 
Skupina B USA SWE CZE RUS 
① USA 3 3 0 0 0 25:0 9  8:0 10:0 7:0 
② Švédsko 3 1 0 1 1 7:15 4 H  3:2 4:5P 
③ Česko 3 1 0 0 2 7:17 3 H H  5:4 
④ Rusko 3 0 1 0 2 9:16 2 V V V 
 
O udržení 
Rusko - Německo 5:3 Vierumäki 
Německo - Rusko 3:4 PP Vierumäki 
Rusko - Německo nehr. Vierumäki 
 
Čtvrtfinále 
Švédsko - Maďarsko 4:0 Heinola 
Finsko - Česko 3:5 Heinola 



O 5. místo 
Finsko - Maďarsko 3:1 Vierumäki 
 
Semifinále 
Kanada - Švédsko 7:2 Heinola 
USA - Česko 10:0 Heinola 
 
O 3. místo 
Švédsko - Česko 4:0 Heinola 
 
Finále 
USA - Kanada 1:2 PP Heinola 
 
Utkání Česka 
Švédsko - Česko 3:2 (1:1,1:0,1:1) 29. prosince; Heinola 
Česko - USA 0:10 (0:5,0:2,0:3) 30. prosince; Heinola 
Rusko - Česko 4:5 (2:3,1:1,1:1) 1. ledna; Vierumäki 
Finsko - Česko 3:5 (2:2,0:0,1:3) 2. ledna; Heinola 
USA - Česko 10:0 (4:0,3:0,3:0) 4. ledna; Heinola 
Švédsko - Česko 4:0 (3:0,1:0,0:0) 5. ledna; Heinola 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..  
Romanshorn (Švýcarsko) 
2. - 8. ledna 2013 
 JPN SUI FRA NOR SVK AUT 
① Japonsko 5 4 1 0 0 18:7 14  3:2N 4:0 3:2 2:1 6:2 
② Švýcarsko 5 3 0 1 1 17:6 10 -  3:0 1:2 2:1 9:0 
③ Francie 5 3 0 0 2 11:11 9 - -  3:0 5:2 3:2 
④ Norsko 5 3 0 0 2 10:10 9 - - -  2:1 4:2 
⑤ Slovensko 5 1 0 0 4 8:12 3 - - - -  3:1 
⑥ Rakousko 5 0 0 0 5 7:25 0 - - - - - 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..  
Dumfries (Velká Británie) 
27. října - 1. listopadu 2012 
 FRA SVK GBR ITA CHN KAZ 
① Francie 5 4 0 0 1 14:5 12  3:2 3:2 0:1 3:0 5:0 
② Slovensko 5 4 0 0 1 27:11 12 -  4:3 5:2 6:3 10:0 
③ Velká Británie 5 3 0 0 2 21:9 9 - -  3:0 7:1 6:1 
④ Itálie 5 2 1 0 2 10:9 8 - - -  2:1N 5:0K 
⑤ Čína 5 1 0 1 3 13:20 4 - - - -  8:2 
⑥ Kazachstán 5 0 0 0 5 3:34 0 - - - - - 
 
Itálie - Kazachstán nebylo odehráno a kontumováno kvůli pozdnímu příjezdu Kazachstánu. 
Na MS 2013 Divize I. postoupily Francie a Slovensko, na MS 2014 Divize I. postoupila Velká Británie na úkor letos 
posledního Rakouska. 
 
 

22001144 

 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa 

Budapest (Maďarsko) 
23. - 30. března 2014 
 
 
 



Skupina A CAN CZE FIN JPN 
① Kanada 3 3 0 0 0 19:1 9  5:0 7:0 7:1 
② Česko 3 1 1 0 1 7:9 5 -  4:3N 3:1 
③ Finsko 3 1 0 1 1 7:13 4 - -  4:2 
④ Japonsko 3 0 0 0 3 4:14 0 - - - 
 
Skupina B USA RUS SWE HUN 
① USA 3 3 0 0 0 20:1 9  6:1 7:0 7:0 
② Rusko 3 2 0 0 1 9:8 6 -  5:1 3:1 
③ Švédsko 3 1 0 0 2 6:13 3 - -  5:1 
④ Maďarsko 3 0 0 0 3 2:15 0 - - - 
 
O udržení 
Japonsko - Maďarsko 4:3 
Maďarsko - Japonsko 0:6 
Japonsko - Maďarsko nehráno 
 
Čtvrtfinále 
Rusko - Finsko 3:1 
Česko - Švédsko 3:0 
 
O 5. místo 
Švédsko - Finsko 2:3 PP 
 
Semifinále 
Kanada - Rusko 1:0 PP 
USA - Česko 3:1 
 
O 3. místo 
Rusko - Česko 0:1 
 
Finále 
USA - Kanada 1:5 
 
Utkání Česka 
Česko - Finsko 4:3 SN (2:2,1:0,0:1,0:0) 23. března 
Česko - Japonsko 3:1 (2:1,1:0,0:0) 24. března 
Kanada - Česko 5:0 (0:0,2:0,3:0) 26. března 
Česko - Švédsko 3:0 (2:0,0:0,1:0) 27. března 
USA - Česko 3:1 (1:0,0:1,2:0) 29. března 
Rusko - Česko 0:1 (0:0,0:1,0:0) 30. března 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II.. 

Füssen (Německo) 
29. března - 4. dubna 2014 
 SUI FRA GER NOR SVK GBR 
① Švýcarsko 5 4 0 1 0 19:4 13  5:0 2:3P 3:1 1:0 8:0 
② Francie 5 3 1 0 1 16:10 11 -  3:2 5:0 3:2P 5:1 
③ Německo 5 3 1 0 1 20:8 11 - -  3:2 2:1 10:0 
④ Norsko 5 2 0 0 3 11:14 6 - - -  3:1 5:2 
⑤ Slovensko 5 1 0 1 3 7:10 4 - - - -  3:1 
⑥ Velká Británie 5 0 0 0 5 4:31 0 - - - - - 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II.. 

Krynica-Zdrój (Polsko) 
18. - 23. března 2014 
 
 
 



 AUT POL CHN ITA KAZ 
① Rakousko 4 4 0 0 0 21:3 12  3:1 7:1 3:0 8:1 
② Polsko 4 2 1 0 1 13:8 8 -  6:3 2:1N 4:1 
③ Čína 4 1 1 0 2 11:15 5 - -  5:1 2:1N 
④ Itálie 4 0 1 1 2 5:12 3 - - -  3:2P 
⑤ Kazachstán 4 0 0 2 2 5:17 2 - - - - 
 
 

22001155 

 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa 

Buffalo (USA) 
5. - 12. ledna 2015 
 
Skupina A USA CAN RUS CZE 
① USA 3 2 1 0 0 12:2 8  2:1N 7:1 3:0 
② Kanada 3 2 0 1 0 11:5 7 -  3:2 7:1 
③ Rusko 3 1 0 0 2 6:11 3 - -  3:1 
④ Česko 3 0 0 0 3 2:13 0 - - - 
 
Skupina B SWE FIN SUI JPN 
① Švédsko 3 2 0 0 1 8:5 6  1:3 4:0 3:2 
② Finsko 3 2 0 0 1 7:5 6 -  0:2 4:2 
③ Švýcarsko 3 2 0 0 1 5:5 6 - -  3:1 
④ Japonsko 3 0 0 0 3 5:10 0 - - - 
 
O udržení 
Švýcarsko - Japonsko 2:1 
Japonsko - Švýcarsko 2:3 SN 
Švýcarsko - Japonsko nehráno 
 
Čtvrtfinále 
Rusko - Finsko 4:3 
Česko - Švédsko 4:3 
 
O 5. místo 
Švédsko - Finsko 0:3 
 
Semifinále 
Kanada - Rusko 3:1 
USA - Česko 5:0 
 
O 3. místo 
Rusko - Česko 5:1 
 
Finále 
USA - Kanada 3:2 PP 
 
Utkání Česka 
Rusko - Česko 3:1 (2:0,1:0,0:1) 5. ledna 
USA - Česko 3:0 (1:0,0:0,2:0) 6. ledna 
Česko - Kanada 1:7 (1:1,0:4,0:2) 8. ledna 
Česko - Švédsko 4:3 (1:0,2:1,1:2) 9. ledna 
USA - Česko 5:0 (2:0,2:0,1:0) 11. ledna 
Rusko - Česko 5:1 (1:0,2:1,2:0) 12. ledna 
 
 
 
 
 
 



MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II.. 

Vaujany (Francie) 
4. - 10. ledna 2015 
 FRA NOR SVK GER HUN AUT 
① Francie 5 4 1 0 0 21:9 14  2:1N 8:3 4:3 2:1 5:1 
② Norsko 5 3 1 1 0 14:9 12 -  5:4N 2:1 3:0 3:2 
③ Slovensko 5 2 0 1 2 18:24 7 - -  7:3 1:7 3:1 
④ Německo 5 2 0 0 3 20:15 6 - - -  7:0 6:2 
⑤ Maďarsko 5 2 0 0 3 10:13 6 - - - -  2:0 
⑥ Rakousko 5 0 0 0 5 6:19 0 - - - - - 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II.. 

Katowice (Polsko) 
19. - 25. ledna 2015 
 DEN ITA POL KAZ CHN GBR 
① Dánsko 5 5 0 0 0 29:2 15  6:1 5:1 4:0 5:0 9:0 
② Itálie 5 4 0 0 1 11:8 12 -  5:1 2:1 2:0 1:0 
③ Polsko 5 3 0 0 2 21:12 9 - -  6:1 9:0 4:1 
④ Kazachstán 5 1 1 0 3 6:14 5 - - -  2:1N 2:1 
⑤ Čína 5 1 0 1 3 3:19 4 - - - -  2:1 
⑥ Velká Británie 5 0 0 0 5 3:18 0 - - - - - 
 
 

22001166 

 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa 

St. Catharines (Kanada) 
8. - 15. ledna 2016 
 
Skupina A USA CAN RUS CZE 
① USA 3 3 0 0 0 16:1 9  4:1 6:0 6:0 
② Kanada 3 2 0 0 1 17:6 6 -  5:2 11:0 
③ Rusko 3 1 0 0 2 5:13 3 - -  3:2 
④ Česko 3 0 0 0 3 2:20 0 - - - 
 
Skupina B SWE FIN SUI FRA 
① Švédsko 3 2 0 0 1 13:4 6  1:3 5:1 7:0 
② Finsko 3 2 0 0 1 14:4 6 -  0:2 11:1 
③ Švýcarsko 3 2 0 0 1 9:5 6 - -  6:0 
④ Francie 3 0 0 0 3 1:24 0 - - - 
 
O udržení 
Švýcarsko - Francie 5:1 
Francie - Švýcarsko 0:2 
Švýcarsko - Francie nehráno 
 
Čtvrtfinále 
Česko - Švédsko 2:3 
Rusko - Finsko 3:0 
 
O 5. místo 
Česko - Finsko 3:1 
 
Semifinále 
USA - Švédsko 4:0 
Kanada - Rusko 4:0 
 



O 3. místo 
Rusko - Švédsko 1:2 
 
Finále 
USA - Kanada 3:2 PP 
 
Utkání Česka 
USA - Česko 6:0 (2:0,1:0,3:0) 8. ledna 
Kanada - Česko 11:0 (3:0,7:0,1:0) 9. ledna 
Česko - Rusko 2:3 (0:1,0:2,2:0) 11. ledna 
Česko - Švédsko 2:3 (0:0,2:1,0:2) 12. ledna 
Česko - Finsko 3:1 (1:0,1:0,1:1) 14. ledna 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II.. 

Miskolc (Maďarsko) 
10. - 16. ledna 2016 
 JPN GER SVK NOR HUN DEN 
① Japonsko 5 5 0 0 0 18:2 15  3:1 4:1 1:0 7:0 3:0 
② Německo 5 3 1 0 1 19:8 11 -  3:2P 5:1 7:1 3:1 
③ Slovensko 5 3 0 1 1 18:9 10 - -  5:2 5:0 5:0 
④ Norsko 5 2 0 0 3 14:12 6 - - -  5:0 6:1 
⑤ Maďarsko 5 1 0 0 4 4:24 3 - - - -  3:0 
⑥ Dánsko 5 0 0 0 5 2:20 0 - - - - - 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II.. 

Spittal an der Drau & Radenthein (Rakousko) 
7. - 11. ledna 2016 
 
Skupina A (Spittal an der Drau) AUT KAZ CHN ROU 
① Rakousko 3 3 0 0 0 20:1 9  5:0 3:1 12:0 
② Kazachstán 3 2 0 0 1 20:7 6 -  5:2 15:0 
③ Čína 3 1 0 0 2 12:11 3 - -  9:3 
④ Rumunsko 3 0 0 0 3 3:36 0 - - - 
 
Skupina B (Radenthein) ITA GBR POL AUS 
① Itálie 3 3 0 0 0 15:3 9  3:1 4:2 8:0 
② Velká Británie 3 2 0 0 1 7:6 6 -  3:1 3:2 
③ Polsko 3 1 0 0 2 14:7 3 - -  11:0 
④ Austrálie 3 0 0 0 3 2:22 0 - - - 
 
O umístění 
Rumunsko - Austrálie 6:7 SN Radenthein (10 minutové prodloužení) 
Kazachstán - Velká Británie 2:0 Spittal an der Drau 
Čína - Polsko 5:2 Radenthein 
Rakousko - Itálie 3:2 Spittal an der Drau 
 
 
Poznámka 
Od roku 2008 se ve skupinách při nerozhodném výsledku prodlužuje na 5 minut, v play-off na 10 minut, pak následují 
samostatné nájezdy, které se provádějí ve 3 hráčkách z každého týmu. Pokud se nerozhodne, pokračují po 1 hráčce 
z každého týmu až do rozhodnutí. Výjimkou je finále, kde se prodlužuje na 20 minut. V MS dalších divizí se prodlužuje na 5 
minut. 
 
 
 
 
 
 
 



22001177 

 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa 

Přerov & Zlín (Česko) 
7. - 14. ledna 2017 
 
Skupina A (Zlín) CAN USA RUS SWE 
① Kanada 3 2 1 0 0 10:3 8  1:0P 4:2 5:1 
② USA 3 2 0 1 0 10:2 7 -  6:1 4:0 
③ Rusko 3 0 1 0 2 5:11 2 - -  2:1N 
④ Švédsko 3 0 0 1 2 2:11 1 - - - 
 
Skupina B (Přerov) FIN CZE SUI JPN 
① Finsko 3 2 0 1 0 7:4 7  2:3P 3:1 2:0 
② Česko 3 1 1 1 0 8:7 6 -  2:3N 3:2 
③ Švýcarsko 3 1 1 0 1 6:6 5 - -  2:1 
④ Japonsko 3 0 0 0 3 3:7 0 - - - 
 
O udržení 
Švýcarsko - Japonsko 5:2 Přerov 
Japonsko - Švýcarsko 1:2 SN Přerov 
Švýcarsko - Japonsko nehr. Přerov 
 
Čtvrtfinále 
Rusko - Česko 2:0 Přerov 
Švédsko - Finsko 2:1 Zlín 
 
O 5. místo 
Finsko - Česko 2:0 Přerov 
 
Semifinále 
Kanada - Švédsko 6:2 Zlín 
USA - Rusko 6:0 Přerov 
 
O 3. místo 
Rusko - Švédsko 2:0 Přerov 
 
Finále 
Kanada - USA 1:3 Zlín 
 
Utkání Česka 
Česko - Japonsko 3:2 (1:0,0:2,2:0) 7. ledna; Přerov 
Švýcarsko - Česko 3:2 SN (2:0,0:1,0:1,0:0) 8. ledna; Přerov 
Česko - Finsko 3:2 PP (0:0,1:0,1:2,1:0) 10. ledna; Přerov 
Rusko - Česko 2:0 (0:0,2:0,0:0) 11. ledna; Přerov 
Finsko - Česko 2:0 (1:0,1:0,0:0) 13. ledna; Přerov 
 
 

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..,,  sskkuuppiinnaa  AA 

Budapest (Maďarsko) 
8. - 14. ledna 2017 
 GER SVK NOR HUN AUT FRA 
① Německo 5 4 0 0 1 18:5 12  2:0 2:3 3:0 7:0 4:2 
② Slovensko 5 4 0 0 1 17:6 12 -  4:1 4:0 3:2 6:1 
③ Norsko 5 2 1 0 2 14:14 8 - -  5:3 2:3 3:2P 
④ Maďarsko 5 2 0 0 3 9:13 6 - - -  3:0 3:1 
⑤ Rakousko 5 2 0 0 3 7:16 6 - - - -  2:1 
⑥ Francie 5 0 0 1 4 7:18 1 - - - - - 
 



MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..,,  sskkuuppiinnaa  BB 
Katowice (Polsko) 
8. - 14. ledna 2017 
 ITA DEN POL GBR CHN KAZ 
① Itálie 5 5 0 0 0 17:3 15  4:1 1:0 3:0 4:2 5:0 
② Dánsko 5 4 0 0 1 15:6 12 -  2:0 5:1 1:0 6:1 
③ Polsko 5 2 1 0 2 7:6 8 - -  2:1 1:0P 4:2 
④ Velká Británie 5 1 1 0 3 8:13 5 - - -  2:1P 4:2 
⑤ Čína 5 1 0 2 2 7:9 5 - - - -  4:1 
⑥ Kazachstán 5 0 0 0 5 6:23 0 - - - - - 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  DDiivviizzee  II..,,  sskkuuppiinnaa  BB 
San Sebastián (Španělsko) 
26. - 29. ledna 2017 
 AUS ESP MEX ROU 
① Austrálie 3 3 0 0 0 18:1 9  3:1 5:0 10:0 
② Španělsko 3 2 0 0 1 13:9 6 -  3:2 9:4 
③ Mexiko 3 1 0 0 2 10:9 3 - -  8:1 
④ Rumunsko 3 0 0 0 3 5:27 0 - - - 
 
 
 
Poznámka 
Od roku 2017 se ve skupinách při nerozhodném výsledku prodlužuje na 5 minut, v play-off na 10 minut, pak následují 
samostatné nájezdy, které se provádějí ve 3 hráčkách z každého týmu, v play-off v 5 hráčkách. Pokud se nerozhodne, 
pokračují po 1 hráčce z každého týmu až do rozhodnutí. Výjimkou je finále, kde se prodlužuje na 20 minut. V MS dalších 
divizí se prodlužuje na 5 minut. 


